МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

НЕЧАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

«СПОРТИВНЫЙ КОМПЛЕКС «НЕЧАЕВСКИЙ»

ПРИКАЗ

04.02.2017 г. № 6-п

п. Нечаевский

Об утверждении плана деятельности  Муниципального казенного учреждения Нечаевского сельсовета «Спортивный комплекс «Нечаевский»

Для целенаправленной и эффективной организации работы зале Муниципального казенного учреждения Нечаевского сельсовета «Спортивный комплекс «Нечаевский»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план деятельности  Муниципального казенного учреждения Нечаевского сельсовета «Спортивный комплекс «Нечаевский»;

2. Ответственность за исполнение данного приказа оставляю за собой.
И.о. директора

МКУ НС «СК «Нечаевский»                                                                    П.В. Рудяков

Приложение №1

к приказу МКУ НС

«Спортивный комплекс «Нечаевский»

от 04.02.2017 № 6-п

	СОГЛАСОВАНО

Глава Нечаевского сельсовета

		С.Г. Борисов

	"____" _______________ 2017 г.

	УТВЕРЖДАЮ

И.о. директора МКУ НС «СК Нечаевский»

	П.В. Рудяков

	"____" ______________ 2017 г.

ГОДОВОЙ ПЛАН РАБОТЫ
МКУ НЕЧАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА «СПОРТИВНЫЙ КОМПЛЕКС НЕЧАЕВСКИЙ»

на 2017 год
	                       ФЕВРАЛЬ
Работа секций:
1. Хоккей (младшая группа) с 16-00 до 17-30ч. (понедельник, вторник, четверг).

2. Хоккей (средняя группа) с 17-30 до 19-00ч. (понедельник, вторник, четверг).

3. Волейбол (мужчины) с 19-00 до 21-00 ч. (понедельник, четверг).

4. Волейбол (женщины) с 19-00 до 21-00 ч. (среда, пятница).

1. Районные соревнования:
   1)Первенство района по хоккею;

   2)Отборочные на Зимнюю спартакиаду сельской области.

2. Спортивно-массовые и оздоровительные мероприятия.

1. Папа и Я спортивная семья.

3. Областные соревнования
1. Зимняя сельская спартакиада (шорт-трек, хоккей)
2. Областные детские соревнования по хоккею «Золотая шайба»

	МАРТ
Работа секций:
1. Футбол (младшая группа) с 16-00 до 17-30ч. (понедельник, вторник, четверг).

2. Футбол (средняя группа) с 17-30 до 19-00ч. (понедельник, вторник, четверг).

3. Футбол с 19-00 до 21-00ч. (понедельник, вторник, четверг).

4. Волейбол (мужчины) с 19-00 до 21-00 ч. (понедельник, четверг).

4. Волейбол (женщины) с 19-00 до 21-00 ч. (среда, пятница).

1. Районные соревнования:

1. Финал по хоккею первенство района.
2. Открытый турнир по хоккею среди ветеранов в с. Коурак.

3. Закрытие зимнего сезона по хоккею.

2. Спортивно-массовые и оздоровительные мероприятия.

1. Награждение спортсменов по итогам зимнего сезона
3. Областные соревнования
1. Спартакиада пенсионеров

	                                    АПРЕЛЬ
Работа секций:
1. Футбол (младшая группа) с 16-00 до 17-30ч. (понедельник, вторник, четверг).

2. Футбол (средняя группа) с 17-30 до 19-00ч. (понедельник, вторник, четверг).

3. Футбол с 19-00 до 21-00ч. (понедельник, вторник, четверг).

4. Волейбол (мужчины) с 19-00 до 21-00 ч. (понедельник, четверг).

4. Волейбол (женщины) с 19-00 до 21-00 ч. (среда, пятница).

1. Районные соревнования:
1. Кубок главы сельсовета в п. Нечаевский (волейбол, женщины).
2. Открытый турнир в п. Нечаевский (волейбол мужчины).

3. Муниципальная спартакиада (волейбол).
2. Спортивно-массовые и оздоровительные мероприятия.
3. Областные соревнования

МАЙ

Работа секций:

1. Футбол, русская лапта (младшая группа) с 16-00 до 17-30ч. (понедельник, вторник, четверг).

2. Футбол, русская лапта (средняя группа) с 17-30 до 19-00ч. (понедельник, вторник, четверг).

3. Футбол, русская лапта с 19-00 до 21-00ч. (понедельник, вторник, четверг).

4. Волейбол (мужчины) с 19-00 до 21-00 ч. (понедельник, четверг).

4. Волейбол (женщины) с 19-00 до 21-00 ч. (среда, пятница).

1. Районные соревнования:
1. Турнир по футболу, посвященных Дню Победы.

2. Л/а эстафета, посвященная Дню Победы.

3. Турнир по волейболу, посвященный Дню Победы.
2. Спортивно-массовые и оздоровительные мероприятия.

1. Веселые старты

3. Областные соревнования
1. Областная спартакиада муниципальных образований сельских поселений вид спорта (волейбол).

2. Спартакиада пенсионеров.

	                            ИЮНЬ

Работа секций:
1. Футбол, русская лапта (младшая группа) с 16-00 до 17-30ч. (понедельник, вторник, четверг).

2. Футбол, русская лапта (средняя группа) с 17-30 до 19-00ч. (понедельник, вторник, четверг).

3. Футбол, русская лапта с 19-00 до 21-00ч. (понедельник, вторник, четверг).

4. Волейбол (мужчины) с 19-00 до 21-00 ч. (понедельник, четверг).

4. Волейбол (женщины) с 19-00 до 21-00 ч. (среда, пятница).

1. Районные соревнования:
1. Спартакиада муниципальных образований, виды спорта: стрит-бол, футбол, русская лапта, л/а, арм-спорт.

2. День молодежи.
2. Спортивно-массовые и оздоровительные мероприятия.

1. Вело-пробег, посвященный Дню защиты детей

3. Областные соревнования
1. Спартакиада муниципальных образований (футбол, русская лапта, стрит-бол).

	ИЮЛЬ

Работа секций:
1. Футбол, русская лапта (младшая группа) с 16-00 до 17-30ч. (понедельник, вторник, четверг).

2. Футбол, русская лапта (средняя группа) с 17-30 до 19-00ч. (понедельник, вторник, четверг).

3. Футбол, русская лапта с 19-00 до 21-00ч. (понедельник, вторник, четверг).

4. Волейбол (мужчины) с 19-00 до 21-00 ч. (понедельник, четверг).

4. Волейбол (женщины) с 19-00 до 21-00 ч. (среда, пятница).

1. Районные соревнования:
1. Первенство района по футболу.

2. Спортивно-массовые и оздоровительные мероприятия.

1. Праздник День рыбака.

3. Областные соревнования

	                            АВГУСТ

Работа секций:
1. Футбол, русская лапта (младшая группа) с 16-00 до 17-30ч. (понедельник, вторник, четверг).

2. Футбол, русская лапта (средняя группа) с 17-30 до 19-00ч. (понедельник, вторник, четверг).

3. Футбол, русская лапта с 19-00 до 21-00ч. (понедельник, вторник, четверг).

4. Волейбол (мужчины) с 19-00 до 21-00 ч. (понедельник, четверг).

4. Волейбол (женщины) с 19-00 до 21-00 ч. (среда, пятница).

1. Районные соревнования:
1. День физкультурника.

2. Первенство района по футболу.
2. Спортивно-массовые и оздоровительные мероприятия.

1. Проводы лета.
3. Областные соревнования

	                             СЕНТЯБРЬ

Работа секций:
1. Футбол, русская лапта (младшая группа) с 16-00 до 17-30ч. (понедельник, вторник, четверг).

2. Футбол, русская лапта (средняя группа) с 17-30 до 19-00ч. (понедельник, вторник, четверг).

3. Футбол, русская лапта с 19-00 до 21-00ч. (понедельник, вторник, четверг).

4. Волейбол (мужчины) с 19-00 до 21-00 ч. (понедельник, четверг).

4. Волейбол (женщины) с 19-00 до 21-00 ч. (среда, пятница).

1. Районные соревнования:
1. Финал первенства района по футболу.

2. Турнир по футболу памяти Л.П. Шалагина.
2. Спортивно-массовые и оздоровительные мероприятия.

3. Областные соревнования
	                                    ОКТЯБРЬ

Работа секций:
1. Футбол, русская лапта (младшая группа) с 16-00 до 17-30ч. (понедельник, вторник, четверг).

2. Футбол, русская лапта (средняя группа) с 17-30 до 19-00ч. (понедельник, вторник, четверг).

3. Футбол, русская лапта с 19-00 до 21-00ч. (понедельник, вторник, четверг).

4. Волейбол (мужчины) с 19-00 до 21-00 ч. (понедельник, четверг).

4. Волейбол (женщины) с 19-00 до 21-00 ч. (среда, пятница).

1. Районные соревнования:
1. Первенство района по волейболу.
2. Спортивно-массовые и оздоровительные мероприятия.

3. Областные соревнования

	                            НОЯБРЬ

Работа секций:
1. Хоккей (младшая группа) с 16-00 до 17-30ч. (понедельник, вторник, четверг).

2. Хоккей (средняя группа) с 17-30 до 19-00ч. (понедельник, вторник, четверг).

3. Волейбол (мужчины) с 19-00 до 21-00 ч. (понедельник, четверг).

4. Волейбол (женщины) с 19-00 до 21-00 ч. (среда, пятница).

1. Районные соревнования:
1. Первенство района по волейболу
2. Спортивно-массовые и оздоровительные мероприятия.

3. Областные соревнования

	                             ДЕКАБРЬ

Работа секций:
1. Хоккей (младшая группа) с 16-00 до 17-30ч. (понедельник, вторник, четверг).

2. Хоккей (средняя группа) с 17-30 до 19-00ч. (понедельник, вторник, четверг).

3. Волейбол (мужчины) с 19-00 до 21-00 ч. (понедельник, четверг).

4. Волейбол (женщины) с 19-00 до 21-00 ч. (среда, пятница).

1. Районные соревнования:
1. Финал первенства района во волейболу.

2. Первенство района по хоккею.

3. Открытие зимнего сезона по хоккею.

2. Спортивно-массовые и оздоровительные мероприятия.

1. «Новогодняя елка».

3. Областные соревнования
1. Первенство области по хоккею с шайбой.

Руководитель физического воспитания ____________________________